
 
 

 

НАКАЗ 

09.11.2022                                           № 29-Г 

Про створення комісії з надзвичайних  

ситуацій у разі аварійного припинення 

електропостачання 
 

На підставі Кодексу цивільного захисту України, на виконання доручення 

протоколу від 31.10.2022 № 1 штабу з питань забезпечення життєдіяльності міста 

та захисту людей у випадку відсутності електроенергії, відповідно до 

розпорядження міського голови від 01.11.2022 №169 «Про створення комісії з 

надзвичайних ситуацій у разі аварійного припинення електропостачання», наказу 

Департаменту освіти Харківської міської ради від 03.11.2022 № 176 «Про 

створення комісії з надзвичайних ситуацій у разі аварійного припинення 

електропостачання», наказу Управління освіти Новобоварського району № 97 від 

08.11.2022 «Про створення комісії з надзвичайних ситуацій у разі аварійного 

припинення електропостачання» з метою координації дій працівників закладу 

освіти у разі аварійного припинення електропостачання 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити склад постійно діючої комісії з надзвичайних ситуацій у разі 

аварійного припинення електропостачання: 

Голова комісії: завідувач КЗ «ДНЗ № 156» Лукавенко Оксана Олексіївна  

Заступник голови комісії: завідувач господарства КЗ «ДНЗ №156»    

                                                                                    Міхальова Вікторія Іванівна,  

Члени комісії: практичний психолог  Кермеш Тетяна Леонідівна; 

                         вихователь, голова ПК Блізнюкова Наталія Володимирівна,  

2. Голові постійно діючої комісії: 

2.1. Провести і зафіксувати цільовий інструктаж працівників закладу освіти 

щодо дій в умовах надзвичайних ситуацій у разі аварійного припинення 

електропостачання. 

                                                                                                            До 09.11.2022 

2.2. Забезпечити заклад, засобами альтернативного освітлення на випадок 

відключення електроенергії. 

 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Завідувач КЗ «ДНЗ № 156»                                  О.О. Лукавенко 
З наказом ознайомлені: 

Міхальова В.І.   

Кермеш Т.Л.   

Блізкюкова Н.В.   

  

ОРИГІНАЛ ПІДПИСАНО 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

(ЯСЛА-САДОК) №156 

КОМБІНОВАНОГО ТИПУ 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 
 

 

 


